
Uchwała Nr XLII/230/10 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/87/08 z dnia 29 maja 2008r. w sprawie utworzenia i 

przystąpienia Gminy Jemielno do Lokalnej Grupy Działania pn.  Stowarzyszenie 

„Kraina Łęgów Odrzańskich” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 15 

ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 64, Poz. 427)  

 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

W uchwale  Nr XXI/87/08 z dnia 29 maja 2008r. w sprawie utworzenia i przystąpienia Gminy 

Jemielno do Lokalnej Grupy Działania pn.  Stowarzyszenia „Kraina Łęgów Odrzańskich” § 4 

otrzymuje nowe  brzmienie : 

„Gmina Jemielno będzie odprowadzać składkę roczną w kwocie 6.800 zł na działalność 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich” związaną z realizacją 

zadań i celów statutowych”. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


